РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.11.2015                                                                                                        № 36 - р

с.Николо-Александровка

О создании комиссии для проведения

инвентаризации объектов

администрации Николо-

Александровского сельсовета

         Для проведения инвентаризации  по объектам, принадлежащим  администрации Николо-Александровского сельсовета

1.Васюхно И.М.главному специалисту-главному бухгалтеру провести  годовую инвентаризацию объектов администрации  25.11.2015 по 30.12.2015 года.

2.Создать   инвентаризационную комиссию из 3-х человек в следующем составе:

	Васюхно Ирина Михайловна
	главный специалист главный бухгалтер администрации Николо-Александровского сельсовета, председатель

	члены  комиссии:

	Саливон Елена Геннадьевна
	ведущий инспектор администрации Николо-Александровского сельсовета

	Галушко Петр Андреевич
	водитель администрации Николо-Александровского сельсовета

3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                             Г.Т.Панарина